
Afdelingsleder til specialtilbud på Nordfynsskolen

Nordfynsskolen søger en engageret, nærværende og faglig velfunderet pædagogisk afdelingsleder
med ansvar for specialtilbuddet på afdelingen i Bogense. 
Om os
Nordfynsskolen er Nordfyns Kommunes specialtilbud, og vi har i alt 125 skønne elever som ”bor”
på tre matrikler.
Nordfynsskolen består af følgende afdelinger:

Afdeling Hjadstrup: elever socio-emotionelle udfordringer●

Afdeling Hårslev: elever med bl.a. autismespektrumforstyrrelser og udviklingsforstyrrelser●

Afdeling Bogense: elever med generelle indlæringsvanskeligheder●

Videnscenter: vejleder de almene ressourcecentre, når disse har brug for sparring og

vejledning.

●

Skolens ledelsesteam består af en skoleleder og fire afdelingsledere, hvoraf du bliver den ene.
Vi ønsker os, at du:

udøver synlig, dialogbaseret og resultatorienteret ledelse i øjenhøjde med personale, elever

og forældre tæt på dagligdagen

●

er uformel i din omgangstone med medarbejdere og forældre●

kan stille dig i spidsen for udviklingsprocesser, og har gjort dig tanker om, hvordan vi kan

højne elevernes trivsel

●

har et anerkendende menneskesyn●

er en god kommunikator, som kan skabe relationer og sætte retning●

 har et lyst sind og er god til at se verden fra forskellige perspektiver●

er en systemisk orienteret leder.●

Vi ønsker os en leder, der:

gerne står i spidsen for de mangeartede opgaver, der knytter sig til et specialtilbud som vores●

er nytænkende og har modet til at udfordre vante tilgange og samtidig

viser respekt for skolens hverdag

●

er passioneret i forhold til at skabe gode rammer for trivsel, læring, dannelse og fællesskab

for både elever og medarbejdere.

●

Vi tilbyder:

en arbejdsplads, hvor det prioriteres, at det skal være sjovt at gå på arbejde●

et lederteam bestående af dig, tre afdelingsledere og en skoleleder●

en arbejdsplads, hvor eleven er i centrum for alt, hvad vi foretager os●

en arbejdsplads, hvor du får gode muligheder for personlig og faglig udvikling.●

Vi forventer, at du har en relevant grunduddannelse og gerne erfaring inden for området. 
Det vil være en fordel at have ledelsesmæssig erfaring og gerne en lederuddannelse, men dette er
ikke et krav. Der vil dog være en forventning om, at du videreuddanner dig på diplomniveau.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Hvis du vil vide mere
Vi opfordrer til, at du besøger os, inden du søger jobbet.
For yderligere oplysninger og aftale om besøg på skolen bedes du kontakte skoleleder, Søren
Schlüter på tlf. 29 77 41 47.
Du kan læse mere om skolen her: klik her
Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest onsdag den 12. marts 2025.
Første runde af samtaler afholdes mandag den 17. marts 2025, og en eventuel anden runde
onsdag den 26. marts 2025. 
Stillingen søges via linket her på siden.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://nordfynsskolen.nordfynskommune.dk/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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